
K prodeji, Rodinný dům, 352 m2
Číslo inzerátu (ID): 4242024 Datum vydání: 27.06.2024

Cena za nemovitost:

3 000 000 Kč

Lokalita:
Louny

Nabízím k prodeji rodinný dům v poklidné obci Mory, která je
vzdálena pouhých 8 km od města Podbořany. Dům je samostatně
stojící, disponuje šesti místnostmi v prvním patře a půdním
prostorem, který lze také upravit pro bydlení. Je částečně
podsklepený. Dům je vhodný k rekonstrukci dle svých představ,
avšak byla započata rekonstrukce střechy. Pro představu rozlohy
domu a místností je přiložen půdorys. Po rekonstrukci celý dům
poskytne komfortní bydlení ať už pro jednu rodinu či vícegenerační
bydlení. Pozemek nabízené nemovitosti čítá velkorysých 2418 m2.
Na pozemku je vlastní studna. O ceně je možné jednat. Pokud
hledáte bydlení, kde chcete mít dostatek soukromí a klid, je tato
nemovitost pro Vás ta pravá. Fotky vnitřních prostor mám k
dispozici. Zavolejte si o prohlídku. S financováním můžeme
pomoci.

ID inzerátu ESO: 4242024
Inzerát aktualizován: 27.06.2024
Inzerát vydán: 30.04.2024
ID zakázky v RK: 900871501
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 352 m2
Plocha pozemku: 2418 m2
Kód zakázky: 871501

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dana Vernerová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


